
2024년 05월 04일 03시 37분





게시일자 2024-04-01  - 2024-05-31
공고명  

업무 공고번호-차수 공고명 공고기관 계약방법 입찰서마감일시 입찰방법

물품 20240503871-00 2024년 가축전염병검사 및 방역
소모품 단가계약 울산광역시 제한(총액) 2024/05/03 13:42(2024/05/14

10:00)

물품 20240503760-00
2024년 6월,7월 방어진고 급식
용 부식구매 소액수의 견적제출
안내 공고

방어진고등학교 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/05/03 10:07(2024/05/14
10:00)

물품 20240502592-00 2024년 제3회 울산도서관 국내
도서 구입 울산광역시 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/02 16:00(2024/05/09

10:00)

물품 20240501854-00
(긴급)울산직업교육복합센터 이
차전지실습장비 및 신기술 직업체
험시스템 제작·설치

울산광역시교육
청 일반(총액)규격가격동시 2024/05/02 14:44(2024/05/20

10:00)

물품 20240442659-00 회야댐 다목적 행정지도선 선박
계류장 폰툰 제조 설치 울산광역시 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/02 13:48(2024/05/09

10:00)

물품 20240502209-00 지역거점 감염병 검사 시약 및 소
모품 등 구매 울산광역시 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/02 13:35(2024/05/09

10:00)

물품 20240439413-00 일차침전지 슬러지수집기 제작구
매 설치 부산지방조달청 수의(총액)우선구매(조달우수제품) 2024/05/02 10:46(2024/05/03

12:00)

물품 20240500419-00 육아종합지원센터 실내 그물놀이
터 제작·설치 북구 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/01 17:31(2024/05/08

10:00)

물품 20240500357-00 2024학년도 디지털 선도학교 운
영을 위한 AI 코스웨어 구입

울산양정초등학
교 수의(총액) 2024/05/01 11:12(2024/05/01

17:00)

물품 20240448210-00 2024년 수산종자 매입방류사업
종자(전복) 구입 동구 수의(단가)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/30 19:05(2024/05/08

14:00)

물품 20240444933-00
2024학년도 유치원 방학중 방과
후과정 위탁급식 납품업체 모집
공고

동평초등학교 제한(단가)종합낙찰제 2024/04/29 13:55(-)

물품 20240444293-00 2024년 화재진압장비 소모품 구
매 북부소방서 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/29 10:05(2024/05/03

10:00)

물품 20240443154-00
온양초 위탁급식(외부조리운반,
도시락포장방식)업체 선정 입찰
공고

온양초등학교 제한(총액)규격가격동시 2024/04/26 15:04(2024/05/13
10:00)

물품 20240443059-00 서생초등학교 이전 설립공사 관급
자재(미장벽돌) 제조.구매

울산광역시교육
청

수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상
견적 제출)

2024/04/26 14:28(2024/05/02
10:00)

물품 20240442997-00 자율방범대 근무복 등 제작 구입 울주군 제한(총액) 2024/04/26 14:04(2024/05/07
10:00)

1 2

입찰정보 > 입찰공고 > 물품입찰공고

COPYRIGHT ⓒ Ulsan Metropolitan City . ALL RIGHT
RESERVED.

물품입찰공고

(http://contract.ulsan.go.kr)

https://contract.ulsan.go.kr/contract/bid
https://contract.ulsan.go.kr/contract/bid/announcement
https://contract.ulsan.go.kr/contract/bid/announcement/article
https://contract.ulsan.go.kr/contract/bid/announcement/article?page=2



	물품입찰공고

